
Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2024 года № 75

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
Ко115-Ф3 «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Пикалевского городского поселения, 
администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Пикалевского городского поселения в разделе «Городское хозяйство»/ 
«Нормативные документы Имущество МО»/«Аренда муниципального 
лмущества», на сайте для размещения информации о торгах www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

лава администрации Д.Н. Садовников

http://www.torgi.gov.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением админис грации 

от 31 января 2024 года № 75
(приложение )

Перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2024 году

№ Наименование 
объекта Местонахождение объекта

Характер 
строительства 

(строительство, 
реконструкция)

Виды деятельности с 
использованием 
(эксплуатацией) 

объекта

Технико-экономические 
показатели объекта

1

В неплощадочные 
тепловые сети 70-ти 
квартирного жилого 
дома

Ленинградская область, г. Пикалево, ул. 
Горняков, д.10

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 29,2 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1986 г.

2 Теплосеть к ж/д 11 по 
ул. Металлургов

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Металлургов, к ж/д 11

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 27 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1978 г.

3 Магистральная сеть 1 
м-она линия № 3

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево,

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 2060,7 
п.м.
Г од ввода в 
эксплуатацию - 482,7 - 
1976 г., 1578 п.м.- 1978 г.

4

Паропровод от помола 
ЗАО "Пикалевский 
цемент" до КОС МУП 
«Водоканал»

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 
помола ЗАО «Пикалевский цемент» до КОС 

МУП «Водоконал»

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 930 п.м.

5 Пункт учета тепловой 
энергии 3 линия № 3

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Общая площадь 15 кв.м.

6 Пункт учета тепловой 
энергии 2 линия №2

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения

Общая площадь 25,7 кв.м.

городское поселение, город Пикалево 11икалевского 
городского поселения



1

7

1

Тепловая сеть

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Труда, д.4

| Реконструкция Обеспечение
1 VIUIOC!IcixjyivCi 11 1у!
Пикалевского 

городского поселения

Протяженность 29 п.м.
ГОД ВВО”Г р 
эксплуатацию 1955 г.

8 Тепловая сеть

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, д.8

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 3 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1962 г.

9 Тепловые сети к д. 1 в 3
микр-не

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к .1 в 3 
микр-не

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 114 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1990 г.

10 Тепловые сети к ж/д 2 в
3 микр-не

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к ж/д 2 
в 3 микр-не

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 67 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1993 г.

И Тепловые сети
Металлургов 27

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д.27 
по ул. Металлургов

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 94,8 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1990 г.

12
Теплосеть к д.9 по ул.
Горняков (бывшая
Металлургов)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д.9 
по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 35,6 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1982 г

13
Тепловые сети кд. 19 
по ул. Металлургов (1 
мкр. д.19)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, кд. 19 
по ул. Металлургов

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 16,3 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1982 г.

14 Тепловые сети к ж/д 1 в
5 микр-не (10492)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 5 мкр, 
к ж/д 1

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 129,2 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1991 г.

15 Тепловые сети к ж/д 6 в
3 микр-не

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к ж/д 6 
в 3 микр-не

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 74 
п.м.1991 г.
Год ввода в
эксплуатацию

16 Тепловые сети к ж/д
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское
Реконструкция Обеспечение 

теплоснабжения
Протяженность 51,5 п.м.
Год ввода в

Горняков 11 городское поселение, город Пикалево, к ж/д 
по ул. Горняков 11

Пикалевского 
городского поселения

эксплуатацию 1986 г.



I

17

1
Теплосети кд.35 в 6 
микр-не (11006)

Прнингпалская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 6 мкр, 
к д.35

| Реконструкция Обеспечение 
тенлоинаижсния 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 282,5 п.м. 
Т^тт полно оA Vy/A UAJW/J.V*. <-• 
эксплуатацию 1972 г.

18
Теплосети к дет/с № 9 
по ул. Горняков (1 
мкрн.)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к дет. 
саду № 9 по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 67,4 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1992 г.

19 Теплосети,снабж. д.31 
мкрн 6 (10980)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 6 мкр, 
Д.31

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 210 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1972 г.

20 Теплосеть

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, д.15

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 3 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1961 г.

21 Теплосеть

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, на 
эстакаде цемзавода до колодца № 1 БДРСУ

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 300 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1967 г.

22 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
1в и ТК 2в по Ленинградскому шоссе к базе 

торга

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 377 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1967 г.

23 Теплосеть(инв. № 
11225)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 
кол.№1 БДРСУ до теплицы

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 300 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1984 г.

24 Теплосеть ж.з."Обрино"

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, жилая 
зона «Обрино»

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 1043,3
п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 794,4 п.м.
- 1969 г., 12 п.м,- 2000 г.,
85 п.м. — 2004 г., 31 п.м. - 
2005 г.

25
Теплосеть к д.1,2,4 
квартала 35 ул. 
Школьная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания школы №1 до

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 97 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 2003 г.



1 1 границы раздела с МККП

26 Теплосеть к д. 10
Советская

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания д/с №1 до 

границы раздела МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 28 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

27 Теплосеть к д.10
Советская

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания д/с №3 до 

границы раздела МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 54 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

28 Теплосеть к д. 10 по ул.
Советская

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок тепловой сети от здания Дома 

детского творчества до границы раздела с 
МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 36 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

29 Теплосеть к д.10
Советская

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания Детского дома до 

границы раздела с МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 45 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

30

Трехэтажный 
многоквартирный 
жилой дом. Тепловые 
сети

Российская Федерация, Ленинградская 
область, Бокситогорский муниципальный 

район,Пикалевское городское поселение, г. 
Пикалево,3 микрорайон, д.9

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 17 п.м.

31 Теплосеть к д. №15 по 
ул. Металлургов

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к 
д.№15 по ул. Металлургов

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 20,3 п.м.
Г од ввода в 
эксплуатацию 2000 г.

32 Теплосеть к д. №16 по 
ул. Горняков

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. 
№16 по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 110,3 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1988 г.

33 Теплосеть к д. №17 по
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское
Реконструкция Обеспечение 

теплоснабжения
Протяженность 25,1 п.м.
Год ввода в

ул. Металлургов городское поселение, город Пикалево, к
д.№17 по ул. Металлургов

Пикалевского 
городского поселения

эксплуатацию 2000 г.



1

34

1
Теплосеть к д. №18 по
ул. Горняков

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. № 
18 по ул. Горняков

| Реконструкция Обеспечение
1 VI UlOCHHOzivvi inzi
Пикалевского 

городского поселения

Протяженность 91,7 п.м.
Род ЗВОДЗ в 
эксплуатацию 19887

35 Теплосеть к д. 19 по ул.
Горняков

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, д.19 по 
ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 117 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1989 г.

36 Теплосеть к д.48 в 6 
микр-не (11007)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 6 мкр, 
к д.48

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 356,5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 52,5 п.м.
в 1972 г., 304 п.м. 1973 г.

37 Теплосеть к д. №5 по 
ул. Металлургов

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д.№5 
по ул. Металлургов

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 50,5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1978 г.

38 Теплосеть к д.50
Школьная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания школы № 4 до 

границы раздела МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 54 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1993 г.

39 Теплосеть к д. №7 по
ул. Горняков

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. №7 
по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 73,7 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 2005 г.

40 Теплосеть к д. №8 по
ул. Горняков

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. №8 
по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 25,6 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1984 г.

41 Теплосеть д.№ 17 по ул.
Горняков

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, д. №17 
по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 15,2 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1989 г.

42 Теплосеть к детскому 
саду № 6

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания д/с №6 до 

границы раздела с МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 61 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1967 г.

43 Теплосеть к детскому
саду № 7

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения

Протяженность 42 п.м.
Год ввода в



1 городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания дсюкого сада i 

до границы раздела с МККП

Пикалевского
I ородсткм о ___ ewe.....

эксплуатацию 1969 г.

44

Теплосеть к ж/д 14,16 
по ул. Заводской, к ж/д 
10,12, 14 по ул.
Молодежной

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Заводская 14,16, ул. Молодежная 10,12,14

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 246,5 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1953 г.

45 Теплосеть к ж/д 23 по 
ул. Советской

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, д.23

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 12 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1956 г.

46 Теплосеть к ж/д 25 по
ул. Советской

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, д.25

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 69,5 п.м.
Г од ввода в 
эксплуатацию 1957 г.

47 Теплосеть к школе 3 в 5
микр-не

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания школы № 3 до 

границы раздела с МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 96 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1974 г.

48 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул.
Речная, от ТК 1 ЗА к д.7а по ул. Речной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 73 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1977 г.

49 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
47а и ТК 61а по ул. Школьной к зданию 

педучилища и общежитию

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 401 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1956

50 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
54а к ТК 55а до ТК 56а и к зданию ТЦСОН 

(быв. д/с 2)

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 265 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

51 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 
теплосети до жилищного хозяйства по

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 1182 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1972 г.

Вологодскому шоссе и к мастерским по 
Спрямленному шоссе



г
52

1

Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
336 до ТК 356 по ул. Советской, до ТК 396 по 

ул. Молодежной и к д.7,9,11

| Реконструкция Обеспечение 
LJIOC НЯбжСНИЯ 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 532 п.м.
' Год ппо да в

эксплуатацию 1957 г.

53 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 
ТК27а к д.39,40 по 6 мик-ону

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 200 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1973 г.

54 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Речная, от ТК-46 до д.№13а по ул. Школьной 

и к гаражам по ул. Речной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 156 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 127 п.м. 
в 1958 г, 24 п.м. в 1980 г.,
5 п.м. в 1971 г.

55 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 4 
квартал от ТК 24А по 4 кварталу до 2-го ряда 

гаражей

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1973 г.

56 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК- 
8,9 до здания хоккейной коробки во дворе 

д.24 по ул Советской

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 39 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1955 г.

57 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, д.12

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 2,5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1955 г.

58 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, д.14,16

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 88 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1955 г

59 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Труда д.З, ул. Школьная д.17,19, пер. 1 

Театральный д.2а

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 186,5 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию- 44,5 п.м. 
- 1979г, 35,5 п.м. -1958 
г, 106,5 п.м. 1951 г.

Ленинградская область, Бокситогорский Реконструкция Обеспечение Протяженность 73 п.м.
60 Теплосеть квартальная муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул.
теплоснабжения

Пикалевского
Год ввода в 
эксплуатацию 1953 г.



1 Советская, д.22, пер. 1 Театральный д.2 городского поселения

61 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная д.55, ул. Вокзальная д.23

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

i ipuiM>ncnnOvib 30 П.М. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

62 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. 
№13 по ул. Металлургов и от ТК 51 в до ТК 

52в по ул. Металлургов

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 252,2 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 2001 г.

63 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к 
д.№14 по ул. Горняков и от ТК 23в до ТК 24в 

по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 97,5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1992 г.

64 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. 
№15 по ул. Горняков и от ТК 27в до ТК 28в 

по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 90,3 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1988 г.

65 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
356 к зданию ДК

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 75 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1961 г.

66 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. 21 
по ул. Металлургов и от ТК 53в до д.23 по ул. 

Металлургов

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 159,3 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1988 г.

67 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д. 5 
по ул. Горняков и от ТК 31в до ТК 36в по ул. 

Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 173,6 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1988 г.

68 Теплосеть квартальная

ОЛенинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, от т/с №12 к ТК18А и д.№17 по ул.

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 291 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию - 120 п.м. 
1962г., 171 п.м,- 1965 г.

Пионерской



г
69 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
58а до ТК 57а к д.28 по ул. Вокзальной

| Реконструкция Обеспечение
1 СПЛОСНабжСН! ...

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 150 п.м.
Год ВВОД" " 
эксплуатацию - 110 п.м. 
в 1959 г., 40 п.м. в 1955 г.

70 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 50а 
к д.40 по ул. Советской, к магазину, к д.24, 26 

по ул. Вокзальной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 146 п.м. 
Г од ввода в 
эксплуатацию 1955 г.

71 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК- 
1а по ул. 1-ый Театральный пер. через д.6 к 

д.21 по ул. Школьной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 115 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 105 п.м.
в 1963 г., 10 п.м. в 1964 г.

72 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
38а до ТК 39а к д.26,28 по ул. Советской, и к 

д.3,5,7 по 2 Театральному переулку

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 198 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1951 г.

73 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
44а к д.32,34,36,38 по ул. Советской и к 

д.3,5,7 по ул. Комсомольской

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 268 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 78 п.м.
1953 г., 190 п.м. - 1958 г.

74 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
496 к д. 18 и магазину в 6 ми-оне

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 248 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1969 г.

75 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
496 к д.9,10,11,12,13,27,28 по 6 мик-ону

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 363 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1968 г.

76 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
466 до ТК 336 по ул. Школьной, к зданию 

кафе по ул. Спортивной, к д.56 и магазину по 
ул. Советской

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 515 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1961 г.

77 Теплосеть квартальная Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения

Протяженность 373 п.м.
Год ввода в



Г 1 городское поселение, город Пикалево, от ТК 
збб по ул. Больничной кд.20 и к д.20,22,24,26 

по ул. Заводской

Пикалевского
городского поселения

| эксплуатацию 1960 г.

78 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 4 
квартал от ТК 23А по 4 кварталу до 1 ряда 

гаражей

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 8 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1975 г.

79 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 4 
квартал от ТК 23А, ТК 25А по 4 кварталу до 

3-5 ряда гаражей

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 250 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1975 г.

80 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, от ТК10А к ж/д. 1,3,5

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 88 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 27 п.м. - 
1951 г., 37,5 п.м. - 1953, 
г., 23,5 п.м. - 1954г.

81 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
63а до ТК 64а к д.42,44 по ул. Советской к 

зданию пожарной части и к гаражам

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 148 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1957 г.

82 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
67а к д.50,52 по ул. Советской

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 48 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1957 г.

83 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
69а к д.2 по ул. Спортивной, от ТК 70а к д.4 

по ул. Спортивной к ТК 71а и к д.63,65 по ул. 
Школьной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 318 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1959 г.

84 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
27а к д. 25 по ул. Школьной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 233 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1977 г.

Ленинградская область, Бокситогорский Реконструкция Обеспечение Протяженность 85 п.м.
85 Теплосеть квартальная муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК
теплоснабжения

Пикалевского
Год ввода в 
эксплуатацию 1936 г.



1 I 45а к д.4,8 по ул. Комсомольской городского поселения

86 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
43а к д.30 по ул. Советской

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

11ротяженнос1 ь 25 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1951 г.

87 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
7а по ул. Советской к ТК 10а по ул. 

Школьной, к ТК 9а по Городскому переулку и 
от ТК 10а к стадиону

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 572 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1950 г.

88 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
6а по ул. Советской к д.4,6 по ул. Речной, к 
д.7,9,11 по ул. Школьной, и к д.10,12,14 по 

Городскому переулку

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 550 п..м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1978 г.

89 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
496 к д.50,52,54 по ул. Школьной и к ТК 466 

по ул. Спортивной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 495 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1968 г.

90 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
76 по ул. Вокзальной, к д.1,3,5,7 по ул. 

Заводской, к д.2,4,6,8 по ул. Вокзальной и к 
д. 12,14,16 по ул. Строительной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 491 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1950 г.

91 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
496 до ТК 526 по ул. Спортивной и к магазину

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 175 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1968 г.

92 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
52а кд. 14 по ул. Вокзальной, к д.2,4,46,6,8,10 

по ул. Заводской

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 331 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1949 г.

Ленинградская область, Бокситогорский Реконструкция Обеспечение Протяженность 346 п.м.
93 Теплосеть квартальная муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК
теплоснабжения

Пикалевского
Г од ввода в 
эксплуатацию 1953 г.



94 Теплосеть квартальная

95 Теплосеть квартальная

96 Теплосеть квартальная

97 Теплосеть квартальная

98 Теплосеть квартальная

99 Теплосеть квартальная

100 Теплосеть квартальная

50а к д.9,11,13,15 по ул. Советской кд. 18 по 
ул. Вокзальной, кд. 4а пи ул. Строительной и

городского поселения

________________ к гаражам_______________
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, от ТК 

246 по ул. Строительной до ТК 286 по 
___________ спрямленному шоссе__________  

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
76 по ул. Вокзальной до ТК 66 по ул. 

Строительной к д.9,11 по ул. Заводской, к 
д.3,5,7 по ул. Вокзальной, к д.20,22 по ул. 

______________ Строительной_____________  
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, от ТК 
166 по ул. Молодежной кд. 1,3,5 и кд. 19 по 

______________ ул. Заводской_____________  
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, от ТК 

38а к д.3,5,5а,7,7а,9а по ул. Советской к 
д.2,2а,4,6,8,10 по ул. Строительной до ТК 41а 

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
186 до ТК 296 по ул. Строительной к 

д.30,32,34,36 и от ТК 296 к д.23,25 по ул. 
_______________ Заводской_______________  

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
196 по ул. Строительной до ТК 226 по 

__________ Спрямленному шоссе__________  
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, от ТК 

66 до ТК 136 к д.24,26,28 по ул. Строительной

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского
городского поселения

Протяженность 301 п.м. 
Г од ввода в 
эксплуатацию 1955 г.

Протяженность 484 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1952 г.

Протяженность 273 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1957 г.

Протяженность 480 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1953 г.

Протяженность 696 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1957 г.

Протяженность 386 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1956 г.



Г Г | до ТК 166 по ул. Молодежной к д.4,4а,6/15 и 
до ГК 150 к д. 13 по ул. Заводской 1 1 1

101 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
116 по ул. Строительной к церкви и гаражам

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 148 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1952 г.

102 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, д.13

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 3 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1961 г.

103 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, от ТК 25А к д. 14

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 83 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1983 г.

104 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, от ТК ЗА к д.№1а

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 32 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1967 г.

105 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, от ТК 37А через д.№1 по ул. 

Советской к д. 1 по ул. Строительной

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 122 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 53 п.м.
1959 г., 69 п.м. - 1992 г.

106 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, от ТК 14А к д.№ 18,20 и д.№1 по 

ул. Труда

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 197 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию - 114 п.м. 
1952 г., 83 п.м, - 1954 г.

107 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, к складу продуктов д. 10 

(Детск.дом)

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 72 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1988 г.

108 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Школьная, от д.№12 до ТК по ул. Пионерской 

д.19, ч/з д.№7,11 по ул. Труда и гаражам 4

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 127 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 94 п.м.
1962 г.,33 п.м.- 1978 г.

кварт.



г
109 Теплосеть квартальная 

(10985)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, ГхИгСаЛСБСКОС 

городское поселение, город Пикалево, к д.2,4 
по ул. Горняков, к д.1,3, по ул. Металлургов, 

и от ТК 42в до ТК 44в по ул. Горняков

| Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 272,1 п.м.
1 ГПп п

эксплуатацию -19,7 п.м. 
- 1978 г., 167 п.м, - 1979 
г., 85,4 п.м. - 1980 г.

110 Теплосеть квартальная
(10969)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, к д.№8

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 3 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1952 г.

111
Теплосеть квартальная 
к ж/д 10 по ул.
Спортивной

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Спортивная

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 117 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1968 г.

112
Теплосеть квартальная 
к ж/д 18,19,20,22,23 в 6 
м-не(11005)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 6-й 
микрорайон

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 382 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1972 г.

113
Теплосеть квартальная 
к ж/д 24 в 6 микр-не 
(10981)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 6-й 
микрорайон

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 69 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1974 г.

114
Теплосеть квартальная 
к ж/д 6,8 по ул. 
Спортивной (11001)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Спортивная

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 130 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1967 г.

115 Теплосеть 
квартальная( 10968)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, к д.№ 10

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 10 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1952 г.

116 Теплосеть 
квартальная( 10996)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, к д.6 и 
к д.13 по ул. Горняков и от ТК 34в до ТК 32в 

по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 168,4 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию - 127,6 
п.м. в 1987 г, 40,8 п.м. в 
1983 г.

117 Теплосеть
магистральная (2 линия)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ПУ 
№2 до ТК 26 по Спрямленному шоссе и до ТК

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 1033 п.м.

136 по ул. Строительной



118 Теплосеть
магистральная (3 линия)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный .

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
65в по ул. Металлургов до ТК 72в по ул. 

Советской

| Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 753 п.м. 
Г од ввода в 
эксплуатацию 1976 г.

119 Теплосеть 
магистральная (10986)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 6-й 
микрорайон

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 639 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1972 г.

120 Теплосеть 
магистральная (10988)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 
заводоуправления до ТК № 1

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 582 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1953 г.

121 Теплосеть 
магистральная (10990)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, ул. Речная, ул. Труда

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 862,5 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1953 г.

122

Теплосеть 
магистральная (11009) 
(бывш. т/сеть к д. 1 в 5 
мкрн./допол/)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 5 мкр

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 683,4 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию - 518,9 п.м 
- 1991 г, 164,5 п.м.-2000 
г.

123
Теплосеть от ТК 56Б до 
здания спортивного 
комплекса

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания Детской 

юношеской спортивной школы до ТК 56Б

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 20 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1975 г.

124 Теплосеть от камеры 6 
до д.35 по Школьной

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания ТЦСОН до 

границы раздела с МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 68 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1976 г.

125

Теплосеть от 
коллектора "А" отд. 10 
квартала 28 (Больничная 
22)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания д/с №5 до 

границы раздела с МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 59 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

Теплосеть от ТК 5 до Ленинградская область, Бокситогорский Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского

Протяженность 36,9 п.м.
126 ввода в д/с 8 муниципальным рлион, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, до
Год ввода в 
эксплуатацию 1982 г.



г Г ввода в д/с №8 городского поселения

127
Теплосеть от ТК 5 до 
ввода в дет/с № 8 по ул. 
Горняков (1 мкр)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
41В до ТК 36В по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 244,5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1980г .

128 Теплосеть от ТЭЦ до 
камеры 9, 6 мик-он

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания школы №2 до 

границы раздела с МКПП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 24 п.м. 
год ввода в эксплуатацию 
2002

129 Теплосеть от ТЭЦ до 
камеры 9, 6 микр-он

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания д/с № 2 до 

границы раздела с МКПП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 70 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 2002 г.

130 Теплосеть от тЭЦ до 
камеры 9, 6 микр-он

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания д/с № 4 до 

границы раздела с МКПП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 20 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 2002

131 Теплосеть от ТЭЦ до 
камеры 9,6 мик-он

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания школы № 5 до 

границы раздела с МКПП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 60 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 2002 г.

132 Теплосеть от ТЭЦ до 
камеры 9,6 микр-он

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 
участок теплосети от здания Детской 

художественной школы до границы раздела с 
МККП

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 81 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 2002 г.

133 Теплосеть Горняков
д.6,5,13,12,10

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, кд. 12 
по ул. Горняков

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 93,8 п.м.
Г од ввода в 
эксплуатацию - 23,4 п.м.
1985 г., 70,4 п.м. 2003 г.

134 Участок тепловой сети
Больничного городка

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения

Протяженность 272 п.м.
Год ввода в

городское поселение, город Пикалево, ул. Пикалевского эксплуатацию 1960 г.



135

Участок тепловой сети 
в квартале 20 от ТК52А 
к домам ул. Вокзальная, 
д.17, ул. Заводская, д.12

136 Участок тепловой сети
Детской больницы

137
Участок тепловой сети
Неврологического 
отделения

138

139

140

Участок тепловой сети 
от пункта учета тепла до 
КОС МУП «Водоканал»

Участок тепловой сети 
от территории ЗАО 
"Пикалевский цемент» 
через АЗС к коттеджам 
по Ленинградскому 
шоссе

Участок тепловой сети 
от ТК 15Б в квартале 21 
до ТК44Б в квартале 29

141

142

143

Участок тепловой сети 
от ТК 18 А по частному 
сектору ул. Пионерской

Участок тепловой сети
Стоматологического 
отделения

Теплосеть к ж/д 13 по 5 
микр-ону

Советская, д.З1 городского поселения

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 
ТК52А к домам ул. Вокзальная, д. 17, ул. 

_____________Заводская, д.12____________
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, ул. 

___________ Молодежная, д.11а___________ 
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, ул. 

____________ Больничная д. 11____________  
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, от ПУ 

тепла до КОС МУП «Водоканал»

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от 
территории ЗАО «Пикалевский цемент» к 

коттеджам по Ленинградскому шоссе

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
15Б в квартале 21 до ТК44Б в квартале 29 
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, от 

ТК18А по частному сектору ул. Пионерской
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское 
городское поселение, город Пикалево, ул. 

____________ Заводская, д. 10_____________
Ленинградская область, Бокситогорский 

муниципальный район, Пикалевское

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Реконструкция

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Обеспечение 
теплоснабжения

Протяженность 248,9 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1972 г.

Протяженность 37,5 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1960 г.

Протяженность 7 п.м.
Г од ввода в 
эксплуатацию 1979 г.

Протяженность 1180 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1967 г.

Протяженность 375 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1987 г.

Протяженность 610 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1959 г.

Протяженность 301,2 п.м. 
Год ввода в 
эксплуатацию 1968 г.

Протяженность 20 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1970 г.



Г | городское поселение, город Пикалево, 5 мкр, 
к ли д 13

Пикалевского 
городе кого поселени я

эксплуатацию 1975 г.

144 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, от ТК 
526 по ул. Спортивной к бассейну и 

спорткомплексу к ТК 566

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 615 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1976 г.

145
Теплосеть квартальная 
к ж/д 14, 15, 16, 17, 25, 
26 в 6 м-оне (11002)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, 6-й 
микрорайон

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 482,5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1970 г.

146 Теплосеть
магистральная (10987)

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул. 
Советская, ул. Комсомольская, ул. 

Спортивная, ул. Вокзальная

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 1636,5 
п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1959 г.

147 Теплосеть квартальная

Ленинградская область, Бокситогорский 
муниципальный район, Пикалевское 

городское поселение, город Пикалево, ул 
Бульварная, от ТК ЗЗА к д.№5

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 200 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1993 г.

148
Тепловые сети 70-ти 
квартирного жилого 
дома

Ленинградская область, г. Пикалево, ул. 
Горняков, д.10

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 34,5 п.м.
Год ввода в 
эксплуатацию 1986 г.

149

Тепловые сети 187600, Ленинградская область, 
Бокситогорский район, г. Пикалево

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Нет данных

150

Теплосети к жилому 
дому №2 5 мик-на

187600, Ленинградская область,
Бокситогорский район, г. Пикалево, 5-й мкр- 
н, д.2

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 35 п. м

151

Теплосети к жилому 
дому №4 3 микрорайона

187600, Ленинградская область, 
Бокситогорский муниципальный район, 
Пикалевское городское поселение, г. 
Пикалево, 3 мкр-н, д.4

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 9 п.м.



152

Теплосети к жилому 
дому №5 3 микрорайона

187600, Ленинградская область, 
ЬОКСИТОГОрСКИЙ муниципальный pciriGii, 
Пикалевское городское поселение, г. 
Пикалево, 3-й мкр-н, д.5

Реконструкция Обеспечение 
тепгтоснабжепия 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 40 п.м.

153

Теплосети к жилому 
дому №7 3 микрорайона

187600, Ленинградская область, 
Бокситогорский муниципальный район, 
Пикалевское городское поселение, г. 
Пиквлево, 3-й мкр-н, д.7

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 15 п.м.

154

Тепловые сети 
(Промышленная 
площадка №1)

187600, Ленинградская область, 
Бокситогорский район, г. Пикалево, 
Вологодское шоссе

Реконструкция Обеспечение 
теплоснабжения 

Пикалевского 
городского поселения

Протяженность 163 п.м.


